РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01 апреля 2019г. № 81
ст. Гиагинская

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:01:0500152:455 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район,                                  ст.Гиагинская, ул.Красная, 268 Х
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, правилами землепользования и застройки МО «Гиагинское сельское поселение», Уставом МО «Гиагинский район», на основании Заключения №12              по результатам публичных слушаний от 29.03.2019г.
постановляю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:01:0500152:455 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст.Гиагинская, ул.Красная,268 Х, в части увеличения максимального процента застройки до 90%.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно – земельным вопросам.

Глава МО «Гиагинский район»                                                                 А.В. Бутусов
_233055916.doc
[image: image1.png]